АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                          БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА

                                          КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        29.06.2018                           с.Вагино                                  № 31-п
Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых в электронной форме администрацией Вагинского сельсовета

             Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009г. № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальной услуг, предоставляемых в электронном виде», Уставом Вагинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых в электронном виде администрацией Вагинского сельсовета  (приложение)

        2.Разместить перечень муниципальных услуг, оказываемых в электронном виде администрацией Вагинского сельсовета  на сайте администрации Боготольского района странице Вагинского сельсовета в сети Интернет для доступа заявителей.

       3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в спец.выпуске газеты «Земля боготольская».

Глава сельсовета                                                                             В.П.Сибейко

                                                                                                                                                                                              Приложение

                                                                                                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                         Вагинского сельсовета
                                                                                                                                                                                           от 29.06.2018 № 31-п
ПЕРЕЧЕНЬ
 МУНИЦИПАЛЬНЫХ  УСЛУГ, ОКАЗЫВАЕМЫХ  В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
 АДМИНИСТРАЦИЕЙ ВАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
1. Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий
2. Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
3. Выдача выписки из похозяйственной книги
4. Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счёта, выписки из домовой книги, справок и иных документов)
5. Предоставление информации из реестра муниципального имущества